令和 ４年 ９月 15日

  熊本大学各学部等同窓会会長  殿

熊 本 大 学 長

  小 川 久 雄（公印省略）

令和４年度熊本大学卒業生表彰について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和４年度熊本大学卒業生表彰につきまして、各学部等同窓会からの推薦に基づき、別紙

のとおり受賞者を決定いたしました。

つきましては、下記により表彰式を執り行いますので、ご出席くださいますようお願いいたします。

なお、出欠等につきましては、各同窓会事務局で取りまとめの上、回答いただくこととしていますの

で、別紙「令和４年度熊本大学卒業生表彰式出欠連絡票」を１０月１３日（木）までに各同窓会事

務局に提出ください。

おって、表彰式後に昼食を交えながらの懇談会を予定しておりますが、新型コロナウイルスの感

染状況によっては、中止することもあり得ますことを申し添えます。

敬具

記

１．日 時：令和４年１１月５日（土）１0時３０分～

（受付開始：１０時 00分 ※１０時２０分までにはご参集ください）

２．場 所：熊本大学くすの木会館レセプションルーム

３．次 第：(1) 開式の辞

(2) 表彰状授与

(3) 学長挨拶

(4) 閉式の辞

－閉式後－

(5) 記念撮影

(6) 懇談会

  ４．その他：服装は、平服でお越しください。

また、新型コロナウイルスの感染対策のためマスク着用をお願いします。

【事務担当】

熊本大学研究・社会連携部社会共創推進課

基金・同窓会事業室 河津

〒860-5555 熊本市中央区黒髪 2-39-1

TEL：096-342-3129 FAX：096-342-3280

E-mail：kik-doso@jimu.kumamoto-u.ac.jp

mailto:kik-doso@jimu.kumamoto-u.ac.jp